
令和 4 年 5 月 26 日 

お取引先様 各位 

佐藤食品株式会 社 

代表取締役 佐藤美徳 

 

宮崎営業所・宮崎配送センター移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2022 年 6 月 1 日をもって弊社宮崎営業所・宮崎配送センターを下記の通

り移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                   記 

 

■移転日・業務開始日      2022 年 6 月 1 日 

 

■新住所            宮崎県宮崎市大字富吉 1218 

                 

■電話・FAX 番号 

 宮崎営業所          電話番号 ： 0985-41-6252 

                FAX 番号 ： 0985-41-6253 

 

宮崎配送センター       電話番号 ： 0985-41-6315 

                FAX 番号 ： 0985-41-6316 

 

■問い合わせ先（宮崎配送センター） 

 令和 4 年 5 月 30 日まで   0985-89-0646 

 令和 4 年 5 月 31 日から   0985-41-6315 

 

なお、誠に勝手ではございますが、祝儀等に関しては謹んで辞退させていただきます。 

何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 


